IRYAN
A

CURSQO: 342 - Biomedicina (Integral-Maringa) (VAGAS:

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS APROVADOS

null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
74710-9

79862-3
76793-0
72346-0
85055-0
70490-5
83138-6
79920-9
73516-7
71471-4
80732-1
84984-7
73252-7
85260-1
76372-9
82182-0

CONH. TOTAL
NOME DO CANDIDATO GERAIS P1 RED
ALINE MIE NISHIMURA 1245 1245 83.0
DANIELA HIRATA 94.5 94.5 102.0
DENISE MARIA ALCESTE BRAGA 90.5 90.5 63.0
GABRIELA CALCIOLARI DIAS 97.5 97.5 113.0
GIOVANNI SILVEIRA GREGHI 115.0 115.0 84.0
JULIO CESAR HONORIO DAGOSTINI 1125 1125 106.0
LUANA YUKARI CHINEN 92.5 92.5 90.0
LUCIMARA RODRIGUES CAROBELI 111.5 111.5 103.0
MARIANA BURANELO 72.5 72.5 99.0
MILENE SATIKO MATUO YOSHIDA 106.5 106.5 88.0
NATHALIA MARTINS FRANZOI 114.0 114.0 92.0
RAFAEL GUSTAVO GARCIA ROSSI 69.5 69.5 100.0
SAMUEL REZENDE DEL-DUCCA 104.0 104.0 98.0
TATIANE AYUMI TOKASHIKI 110.0 110.0 102.0
VITOR AUGUSTO TAKAHASHI DINIZ 163.5 163.5 103.0
YAGO TSUBOI SALICIO 1155 1155 88.0

16)
LIN.  LIN.

PORT ESTR
56.5 28.0
60.0 13.0
46.0 21.0
62.5 24.0
55.5 21.0
61.0 21.0
63.5 21.0
48.5 11.0
36.5 10.0
60.0 17.0
78.5 17.0
455 19.0
56.5 22.0
58.0 19.0
57.0 25.0
55.0 28.0

TOTAL

P2
167.5

175.0
130.0
199.5
160.5
188.0
1745
162.5
145.5
165.0
187.5
164.5
176.5
179.0
185.0
171.0

BIO
54.5

50.5
50.5
51.5
66.0
49.0
60.5
715
515
70.5
52.5
415
46.5
65.5
76.0
54.5

QuI
435

30.5
31.0
25.5
41.5
31.0
36.5
42.5
29.5
39.0
32.5
345
335
30.0
50.5
17.5

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2015

TOTAL ESCORE

P3
98.0

81.0
815
77.0
107.5
80.0
97.0
114.0
81.0
109.5
85.0
76.0
80.0
95.5
126.5
72.0

FINAL CLAS
390.0 2
350.5 13
302.0 46
374.0 9
383.0 6
380.5 8
364.0 10
388.0 3
299.0 49
381.0 7
386.5 4
310.0 36
360.5 11
384.5 5
475.0 1
358.5 12

SITUAGAO
APROVADO

APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



